GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA v

01 Nr.A 2 \o7 \D 1 3
Daté: 15.08.2024

Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit numér 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 6 pika 4 ¢ Udhé&zimit Administrativ Nr. 04/2020 Kujdesi Parésor Shéndetésor, duke vendosur
lidhur me formimin e grupit punues pér hartimin e draft Statutit t& Qendrés Kryesore t& Mjekésis¢
Familjare, me dat& 15.08.2024 merr kété:

VENDIM

1. Formohet grupi punues pér hartimin e draft Statutit t& Qendrés Kryesoré t& Mjekésisé Familjare,
né kéte perbérje:

Adelina Shehu - Kole, Kryesuese
Kushtrim Brahimaj, anétar
Arben Koshi, anétar

Leonora Bakija, anétare

Frrok Gjergjaj, anétar
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2. Grupi i pérshkruar si né pikén 1 t& kétij vendimi, ka pér detyré dhe pérgjegjési, q€ né harmoni
me aktet ligjore dhe nénligjore né fuqi t& pérgatité draft Statutin e Qendrés Kryesoré té
Mjekésisé Familjaret.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Zyrés s€ Kryetarit t&€ Komunés
- Grupit Punues
- Arkivit
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Kryetar i Komuiigs-s¢ Gjakovis




